

	Termostat 1855,- Kč Spoj + spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 14263,- Kč DPH 21% 2995,23 Kč Celkem 17258,23 Kč	
Stroj na zeleninu el. ROBOT COUPE CL 50 E, v. č. 140400/10144/2003	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, dílenská oprava pohonu krouhače, výměna ložisek, gufer, řemenu, montáž) 8 hod á 750,- Kč 6000,- Kč Ložisko 2 x 1512,- Kč Gufero 2 x 480,- Kč Řemen 1895,- Kč Strouhací disk 2450,- Kč Spoj.+ spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 13277,- Kč DPH 21% 2788,17 Kč Celkem 16065,17 Kč	1
Váha stolní digit. el. CAS SW 10 v. č. 180554407	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvod, výměna vadných dílů, zkoušení) 2 hod á 750,- Kč 1500,- Kč Adaptér 750,- Kč Spoj + spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 2490,- Kč DPH 21% 522,90 Kč Celkem 3012,90 Kč	1
Váha stolní digit. el. SOEHNLE 7756 v. č. 2005/388055	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvod, výměna vadných dílů, zkoušení) 2 hod á 750,- Kč 1500,- Kč Adaptér 750,- Kč Spoj + spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 2490,- Kč DPH 21% 522,90 Kč Celkem 3012,90 Kč	1
Váha můstková 100 kg (GETCSS100) v. č. 1104-CSS-08	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvod, výměna vadných dílů, zkoušení) 2 hod á 750,- Kč 1500,- Kč Adaptér 750,- Kč Spoj + spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 2490,- Kč DPH 21% 522,90 Kč Celkem 3012,90 Kč	1
Váha stolní digit. el. SOEHNLE 7756 v. č. 2006/388901	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvod, výměna vadných dílů, zkoušení) 1 hod á 750,- Kč 750,- Kč Adaptér 3281,- Kč	1

	Celkem bez DPH 4031,- Kč DPH 21% 846,51 Kč Celkem 4877,51 Kč	
Myčka nádobí el. SILANOS LP57 EVO Hy-NRC CVC v. č. 00845	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvod, výměna vadných dílů, zkoušení) 8 hod á 750,- Kč 6000,- Kč Hladinový spínač 2350,- Kč Topné těleso 6399,- Kč Spoj + spotř. materiál 240,- Kč Funkční zkouška 700,- Kč Celkem bez DPH 15689,- Kč DPH 21% 3294,69 Kč Celkem 18983,69 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	62 868,00 Kč / 76 070,28 Kč	
Místo dílčího plnění:	Šumavská 4, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 5. 4. 2024	

Číslo dílčího plnění: 2		
Předmět díla (výrobní číslo / identifikace)	Úkon dle ceníku zhotovitele	Počet MJ
Váha stolní digit. el. CAS SW 10 v. č. 180554482	Oprava: Práce spojené s opravou (demontáž, oprava v el. rozvod, výměna vadných dílů, zkoušení) 2 hod á 750,- Kč 1500,- Kč Adaptér 750,- Kč Spoj + spotř. materiál 240,- Kč Celkem bez DPH 2490,- Kč DPH 21% 522,90 Kč Celkem 3012,90 Kč	1
Předběžná celková cena bez DPH /s DPH za dílčí plnění:	2 490,00 Kč / 3 012,90 Kč	
Místo dílčího plnění:	Internát Tučkova 23, 662 10 Brno	
Den a hodina ukončení dílčího plnění:	čas / den / měsíc / rok 15:00 hod / 5. 4. 2024	
Předběžná celková cena za objednávku bez DPH/s DPH:	65 358,00 Kč / 79 083,18 Kč	

Za objednatele

Jméno, příjmení (hůlkovým písmem)
datum a podpis

Ing. Jan VESELÝ, kvestor Univerzity obrany

Ing. Jan
Veselý

Digitálně
podepsal Ing.
Jan Veselý
Datum:
2024.03.26
06:28:51 +01'00'

25 -03- 2024

Petr Kaláček

GASTRO-HELP

Service a prodej gastronomického zařízení

Truhlářská 80, 614 00 Brno

IČ: 47657482 | DIČ: CZ6803031158

tel: +420 724 738 030

e-mail: kalacek@gastro-help.cz